HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

___
Số: 14/TB-BTK
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v triển khai đăng ký tham gia Giải thể thao Sinh viên Việt Nam (VUG)
năm học 2020 - 2021

_______
Thực hiện Công văn số 327-CV/TWHSV ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam về việc tham gia Giải thể thao Sinh viên Việt Nam (VUG) năm học 2020 - 2021, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thông báo về việc triển khai đăng ký tham gia Giải thể thao Sinh viên Việt Nam (VUG) năm học 2020 - 2021, cụ thể như sau:
1. Môn thi đấu giai đoạn 2:

- Môn Futsal (Bóng đá trong nhà).

- Môn Dance Battle (Nhảy đối kháng).

2. Thời gian: dự kiến từ ngày 01/4/2021 đến ngày 07/6/2021.
3. Điều lệ và lịch trình cụ thể: đính kèm theo Thông báo.

4. Thông tin liên hệ:
Mọi thông tin chi tiết về Giải liên hệ đồng chí Nguyễn Cẩm Tú - Cán bộ Trung tâm Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt Nam (Địa chỉ: số 64 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, Số điện thoại: 0989.628.610, Email: nguyencamtu125@gmail.com).
5. Yêu cầu: Ban Thư ký Hội Sinh viên các trường chủ động tham mưu Đảng ủy - Ban Giám hiệu trường tạo điều kiện và triển khai cho sinh viên đăng ký tham gia Giải.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên các trường triển khai và vận động sinh viên đăng ký tham gia.

TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kim Phẳng
Nơi nhận:

- Thường trực Hội Sinh viên Thành phố;

- Đảng ủy - Ban Giám hiệu các trường;

- Đoàn - Hội Sinh viên trường;

- Lưu: VP.

PAGE
2